
UCHWAŁA NR LXXXIII/738/01

Rady Miasta Krakowa

z dnia 11 lipca 2001 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XII/95/99 Rady Miasta Krakowa z dnia 3 marca 1999 r. w
sprawie ustalenia sieci szkół podstawowych, gimnazjów i zespołów szkół ogólnokształcących

oraz utworzenia granic obwodów w Krakowie.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „h” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym /tekst jednolity: Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74, zm.: Dz. U. Nr 58 poz. 261, Nr 106
poz. 496 i Nr 132 poz. 622, z 1997 r. Nr 9 poz. 43, Nr 106 poz. 679, Nr 107 poz. 686, Nr 113
poz. 734, Nr 123 poz. 775, z 1998 r. Nr 155 poz. 1014, Nr 162 poz. 1126, z 2000 r. Nr 26 poz.
306, Nr 48 poz. 552, Nr 62 poz. 718, Nr 88 poz. 985, Nr 91 poz. 1009, Nr 95 poz. 1041, z
2001 r. Dz. U. Nr 45 poz. 497/ art. 12 pkt. 8 lit. „i” ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o
samorządzie powiatowym /Dz. U. Nr 91 poz. 578 zm.: Dz. U. Nr 155 poz. 1014, z 2000 r. Dz.
U. Nr 12 poz. 136, Nr 26 poz. 306, Nr 48 poz. 552, Nr 88 poz. 985, Nr 62 poz. 718, Nr 91
poz. 1009, Nr 95 poz. 1041, z 2001 r. Dz. U. Nr 45 poz. 497/, art. 5 ust. 2 pkt. 1, ust. 3, 5, 5a,
art. 17 ust. 1, 4 i 5 art. 58 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty
/tekst jednolity Dz. U. z 1996 r. Nr 67 poz. 329, zm.: Nr 106 poz. 496, z 1997 r. Nr 28 poz.
153, Nr 141 poz. 943, z 1998 r. Nr 117 poz. 759, Nr 162 poz. 1126, z 2000 r. Dz. U. Nr 12
poz. 136, Nr 19 poz. 239, Nr 48 poz. 550, Nr 104 poz. 1104, Nr 120 poz. 1268, Nr 122 poz.
1320) oraz art. 2 ust. 1 i 2, art. 8 ust. 1, art. 10 ustawy z dnia 8 stycznia 1999 r. przepisy
wprowadzające reformę ustroju szkolnego /Dz. U. Nr 12 poz. 96, zm.: z 2000 r. Dz. U. Nr 12
poz. 136, Nr 104 poz. 1104, Nr 122 poz. 1312/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
W załączniku nr 2 do uchwały Nr XII/95/99 Rady Miasta Krakowa z dnia 3 marca 1999

r. skreśla się pozycję nr 21.

§ 2.
W załączniku nr 1 do uchwały Nr XII/95/99 Rady Miasta Krakowa z dnia 3 marca 1999

r. wprowadza się pozycję nr 101 w brzmieniu:

„101. Szkoła Podstawowa nr 87 - sportowa,  Kraków, os Teatralne 35. 
Obwód : Miasto Kraków.”.

§ 3.
W załączniku nr 4 do uchwały Nr XII/95/99 Rady Miasta Krakowa z dnia 3 marca 1999

r. skreśla się pozycję nr 28.

§ 4.
W załączniku nr 3 do uchwały Nr XII/95/99 Rady Miasta Krakowa z dnia 3 marca 1999

r. w pozycji 46 po wyrazach: „os. Teatralne 35” dodaje się „- sportowe”.



-  2  -

§ 5.
§ 8 uchwały Nr XII/95/99 Rady Miasta Krakowa z dnia 3 marca 1999r. uzupełnia się

zdaniem: „Z dniem 1 września 2001 tworzy się Zespół Szkół Ogólnokształcących
Sportowych nr 2 z siedzibą w Krakowie, os. Teatralne 35, w skład którego wchodzi Szkoła
Podstawowa nr 87 - sportowa i Gimnazjum nr 46 - sportowe”.

§ 6.
Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian.

§ 7.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§ 8.
Uchwała wchodzi w życie z po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Wojewódzkim

Dzienniku Urzędowym.

Wiceprzewodniczący Rady

Bogusław KOŚMIDER


